Постановление Исполнительного комитета Заинского муниципального района от 24.03.2017г. № 474

Об утверждении документации по проекту планировки и проекту межевания территории для объекта: «Реконструкция системы промысловых трубопроводов Елгинского месторождения нефти»

В целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава Заинского муниципального района

постановляю:

1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания территории для объекта: «Реконструкция системы промысловых трубопроводов Елгинского месторождения нефти».
2. Опубликовать  настоящее постановление в установленном порядке в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Заинского муниципального района Республики Татарстан.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Руководителя
Исполнительного комитета                                                             А.В. Чапков

Юрист

Р.Р. Исламова